
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 25. 06. 2021 г                                                                                                    № 290/1– од 

 

Об открытии филиала государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения  Самарской области средняя общеобразовательная школа  

с. Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

 

   Руководствуясь ст. 55, 57  Гражданского Кодекса Российской Федерации, на основании 

постановления Правительства Самарской области  от 17.02.2021г № 89 «О 

реорганизации государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Самарской области основной общеобразовательной школы с. Чувашское Урметьево 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области и государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения  Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. Девлезеркино муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  1. Открыть Чувашско-Урметьевский филиал государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения  Самарской области средняя общеобразовательная 

школа с. Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.  

 

2.Утвердить Положение о филиале (приложение 1). 

3.Наделить Филиал имуществом школы, указанным в Акте приёма-передачи имущества 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области 

основной общеобразовательной школы с. Чувашское Урметьево муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области в связи с реорганизацией путем присоединения. 

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                              Е.А. Белов 


		2021-07-28T13:35:05+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Е.А.




